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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2009003519

PLANO DE APOSENTADORIA PREVI-CONTINENTAL

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

POSICAO: FEV-2020

VALORDI: R$ 168.821.164

R$
124.899.175

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acoes

Contratos Futuros

Opgodes de Agoes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobiliario

CRI

cal

Imoveis

5. Operac6es com Participantes

3. Estruturado 4,65% 7.852.849

Quantidade

12,87% 2.063

36,63% 16.685
1,17% 368
0,00% -
0,15% 307

11,50% 18.486

-2,04% -
8,48% 103.949
0,40% 656
0,00% -
0,91% 4
2,02% 14
0,00% -
0,00% -
0,00% -
0,38% 1
1,50% 191.246

19,02%

18,97% 1.120.200
0,00% 112
0,00% 260.466
0,02% 3.487
0,00% -
0,00% -
0,03% 11
0,00% -
0,00% -
0,00% -
4,65% 52.137
([

0,00% -
0,00% -
0,00% -

0,00%

21.735.363
61.844.205
1.975.215
256.715
19.416.412
(3.442.446)
14.320.156
675.096
1.528.612
3.410.894

643.036
2.535.918
32.107.475
32.028.065
(5.565)
5.546
28.720

50.709

7.852.849

6. Exterior

0,00%

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 3,69% 6.222.567
Contas a Pagar/Receber -1,34% (2.260.902)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



